
Svaz kulturistiky a fitness České republiky www.skfcr.cz

 

• sekretariát: 
• kontaktní místo: 
 

Zámecký okruh 8, 746 01  OPAVA; tel.: 724 733 642, e-mail: sekretariat@skfcr.cz 
Svahová 1537/2, 101 00  PRAHA 10, tel.: 244 401 041, e-mail: praha@skfcr.cz 

 
 

Zpráva předsedy Komise vrcholového sportu Vjačeslava Vinogradova  
pro Valnou hromadu Svazu kulturistiky a fitness ČR 

26. března 2011, Jihlava 

 

Vážené dámy a pánové, vážení hosté. 

 

Dovolte mi za svou komisi přečíst zprávu o své a naší činnosti za uplynulý rok. 

 

Po zvolení do funkce na Valné hromadě v roce 2010 jsem měl štěstí, protože jsem začal pracovat už v 

rozjetém vlaku. S potěšením Vám chci oznámit, že rok 2010 byl pro českou kulturistiku jeden z 

nejúspěšnějších z celé historie. 

 

Získali jsme čtyři zlaté medaile na mistrovství světa, dvě stříbrné a dvě bronzové medaile na 

mistrovství Evropy. Na prestižní celosvětově známé soutěži Arnold Classic Amateur naši reprezentanti 

vybojovali mimo jiné tři stříbrné medaile a ze soutěže Mr. Olympia Amateur Česká republika získlala 

zlatou medaili, dvě stříbrné a jednu bronzovou. Veškeré výsledky se jmény jsou na 

http://www.skfcr.cz/index.php?kategorie=4. Velké poděkování patří našim sportovcům a v neposlední 

řadě všem osobním a státním trenérem a všem oddílům. 

 

Během celého roku se svazem spolupracoval Vladimír Pajič, který se účastnil všech republikových 

soutěží, připravoval závodníky a byl zvolen na místo státního trenéra juniorů. 

 

Jako předseda sportovní komise jsem odváděl svou práci svědomitě a tak, jak mi jen dovolovaly moje 

kompetence. Zúčastnil jsem se soutěží, cestoval jsem spolu se soutěžícími jako delegát, pomáhal 

jsem s organizací sekretariátu. Nominoval jsem závodníky na mezinárodní soutěže a zároveň jsem byl 

i státním trenérem a rozhodčím. 

 

Spolupráce se špičkovými sportovci mě naplňuje, dělám ji s láskou a nadále budem rád pomáhat 

České republice a sportovcům k dosahování maximálních výsledků. 

 

Vjačeslav Vinogradov 
předseda Komise vrcholového sportu SKFČR 


